

แผนการปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560
(ผ.ด.5) เพิ่มเติมครั้งที่ 7

ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน
สำนักงานคลัง
เทศบาลเมืองสระบุรี



ประกาศเทศบาลเมืองสระบุรี

เรื่อง การจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐ เพิ่มเติมครั้งที่ ๗

เพื่อให้การบริหารงบประมาณ และการตรวจสอบการบริหารงบประมาณของเทศบาลเมืองสระบุรี ให้เป็นไปด้วยความเหมาะสม และเกิดประสิทธิภาพสูงสุด รวมทั้งเพื่อให้เกิดการปฏิบัติตามกฎหมาย ระเบียบ และข้อบังคับที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง อันเป็นการเสริมสร้างประสิทธิผล และประสิทธิภาพของการดำเนินงาน ตามวัตถุประสงค์ของมาตรฐานการควบคุมภายในที่คณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดินกำหนด

อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน เรื่อง การจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ.๒๕๕๖ และได้ประกาศในราชกิจจานุเบกษา ฉบับกฤษฎีกา เล่มที่ ๑๒๐ ตอนที่ ๑๖ ก ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป เทศบาลเมืองสระบุรี จึงขอประกาศ แผนจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐ (ผ.ด.๑ , ผ.ด.๒ และ ผ.ด.๕) เพิ่มเติมครั้งที่ ๗

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบด้วยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๐

(นายภาณุพงศ์ ทิพยเศวต)

นายกเทศมนตรีเมืองสระบุรี

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2560 เพิ่มเติมครั้งที่ 7
เทศบาลเมืองสระบุรี

ลำดับ ที่	รายการ / จำนวน / วงเงิน	ลำดับตามแผน จัดหา (ผด.2)	วิธีการ จัดหา	ส่งประกาศ อย่างใช้ ภายใน	กำหนด ยื่นซอง ภายใน	ทำสัญญา ภายใน	กำหนด ส่งมอบ ภายใน (วัน)	เบิกเงิน งวดสุดท้าย ภายใน	หมายเหตุ
1	ติดตั้งกล้องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ 25 ชุดชน (เพิ่มเติม) งบประมาณ 10,000,000 บาท	1	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ต.ค.60	พ.ย.60	ธ.ค.60	120 วัน	เม.ย.61	
2	ติดตั้งกล้องวงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ในเขตเทศบาลเมืองสระบุรี งบประมาณ 9,000,000 บาท	2	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ต.ค.60	พ.ย.60	ธ.ค.60	60 วัน	ก.พ.61	
3	กล้องมองผ่านควมและที่มีด เพื่อค้นหาผู้ประสบภัย จำนวน 1 ชุด งบประมาณ 2,000,000 บาท	3	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ต.ค.60	พ.ย.60	ธ.ค.60	60 วัน	ก.พ.61	
4	รถบรรทุกขยะ ขนาด 1 ตัน แบบเปิดข้างท้าย จำนวน 2 คัน งบประมาณ 1,900,000 บาท	12	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ต.ค.60	พ.ย.60	ธ.ค.60	60 วัน	ก.พ.61	
5	ติดตั้งระบบกำจัดกากตะกอนของเสีย สถานีขนถ่ายขยะมูลฝอย เทศบาลเมืองสระบุรี จำนวน 1 ระบบ งบประมาณ 727,400 บาท	13	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ต.ค.60	พ.ย.60	ธ.ค.60	60 วัน	ก.พ.61	
6	รถบรรทุกขยะแบบอัดท้าย 6 ล้อ 6 ลบ.ม. ติดตั้งชุดยกถังขยะ พร้อมถังขยะ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 3,600,000 บาท	14	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ธ.ค.60	ม.ค.61	ม.ค.61	60 วัน	มี.ค.61	

แบบปฏิบัติงานจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2560 เพิ่มเติมครั้งที่ 7

เทศบาลเมืองสระบุรี

ลำดับ ที่	รายการ / จำนวน / วงเงิน	ลำดับตามแผน จัดทา (ผด.2)	วิธีการ จัดทา	ส่งประกาศ อย่างไร้ ภายใน	กำหนด ยื่นขอ ภายใน	ทำสัญญา ภายใน	กำหนด ส่งมอบ ภายใน (วัน)	เบิกเงิน งวดสุดท้าย ภายใน	หมายเหตุ
7	รถบรรทุกขยะแบบอัตโนมัติ 6 ล้อ 12 ลบ.ม. ติดตั้งชุดยกถังขยะ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 4,000,000 บาท	15	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ธ.ค.60	ม.ค.61	ม.ค.61	60 วัน	มี.ค.61	
8	ถังบรรจุขยะมูลฝอยแบบ 4 ล้อ 600 ลิตร จำนวน 50 ถัง งบประมาณ 1,000,000 บาท	16	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ธ.ค.60	ม.ค.61	ม.ค.61	60 วัน	มี.ค.61	
9	รถบรรทุกขยะมูลฝอยแบบยกภาชนะรองรับมูลฝอย ชนิด 10 ล้อ มีตะขอเกี่ยว จำนวน 1 คัน งบประมาณ 3,700,000 บาท	17	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ธ.ค.60	ม.ค.61	ม.ค.61	60 วัน	มี.ค.61	
10	ตู้บรรจุขยะมูลฝอยแบบคอนเทนเนอร์ 12 ลบ.ม. มีระบบอัตโนมัติ ภายในตัว จำนวน 4 ตู้ งบประมาณ 8,600,000 บาท	18	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ธ.ค.60	ม.ค.61	ม.ค.61	60 วัน	มี.ค.61	
11	ครุภัณฑ์กีฬา จำนวน 10 รายการ งบประมาณ 1,000,000 บาท ประกอบด้วย ดังนี้ 1.จักรยานนั่งพิง ระบบ Magnetic จานปั่นหนัก 10 กก. จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 40,000 บาท เป็นเงิน 80,000 บาท	19	ประกาศ เชิญชวนทั่วไป	ม.ค.61	ก.พ.61	มี.ค.61	60 วัน	พ.ค.61	

แบบปฏิบัติงานจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2560 เพิ่มเติมครั้งที่ 7

เทศบาลเมืองสระบุรี

ลำดับ ที่	รายการ / จำนวน / วงเงิน	ลำดับตามแผน จัดทา (ผด.2)	วิธีการ จัดหา	ส่งประกาศ อย่างใช้ ภายใน	กำหนด ยื่นซอง ภายใน	ทำสัญญา ภายใน	กำหนด ส่งมอบ ภายใน (วัน)	เบิกเงิน งวดสุดท้าย ภายใน	หมายเหตุ
	2.เครื่องเดินวงรี ปรับความถี่ด้วยแม่เหล็ก ไฟฟ้า 16 ระดับ								
	จำนวน 4 เครื่องๆละ 50,500 บาท เป็นเงิน 202,000 บาท								
	3.จักรยานนั่งพิง ระบบ Magneticจานปั่น หน้า 6กก. จำนวน 2 เครื่อง								
	เครื่องๆละ 25,000 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท								
	4.ตู้วิ่งไฟฟ้า กำลังมอเตอร์ 4.00 แรงม้า จำนวน 2 เครื่อง								
	เครื่องๆ ละ 126,500 บาท เป็นเงิน 253,000 บาท								
	5.เครื่องเดินวงรี แบบปรับความถี่ด้วย แม่เหล็กถาวร 16 ระดับ								
	จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 45,900 บาท เป็นเงิน 91,800 บาท								
	6.ตู้วิ่งไฟฟ้า กำลังมอเตอร์ 3.0 แรงม้า จำนวน 2 เครื่อง								
	เครื่องละ 70,500 บาท เป็นเงิน 141,000 บาท								
	7.เครื่องฝึกกล้ามเนื้อ แบบเก้าอี้ราบสำหรับ ฝึกบาร์เบลล์								
	จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 5,400 บาท เป็นเงิน 16,200 บาท								
	8.เครื่องฝึกกล้ามเนื้อ แบบเก้าอี้ราบสำหรับ ฝึกกล้ามเนื้อท้องทั้งส่วนบน								
	และส่วนล่าง จำนวน 4 เครื่องๆละ 8,500 บาท เป็นเงิน 34,000 บาท								
	9.เครื่องฝึกกล้ามเนื้อ ประกอบด้วย 8 สถานีฝึก จำนวน 2 เครื่อง								
	เครื่องละ 41,000 บาท เป็นเงิน 82,000 บาท								
	10.จักรยานนั่งตรง ระบบ Magnetic จานปั่นหน้า 10 กก. จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 25,000 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท								